



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कंजीकोड,पालक्काड: 678 623
PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA KANJIKODE,
PALAKKAD : 678623



E-mail: principalkanjikode@yahoo.co.in
Web: <https://no2palakkad.kvs.ac.in/>
Ph: 0491-2566317

साक्षात्कार /WALK-in-INTERVIEW

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कंजीकोड में शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक संविदा के आधार पर नियुक्ति केलिए योग्य शिक्षकों और प्रशिक्षकों का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार 'वॉक-इन इंटरव्यू' दिनांक 07/03/2025 और दिनांक 10/03/2025 को विद्यालय परिसर में केविसं नियमों के अनुसार आयोजित किया जाएगा।

Walk-in Interview for preparing panel of teachers and coaches for appointment on purely part-time contractual basis against the existing vacancies at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Kanjikode for the academic session 2025-26 will be held on 07/03/2025 and 10/03/2025 in the Vidyalaya premises as per KVS guidelines.

SL NO	POST	DATE AND TIME OF THE INTERVIEW
1	PGT (Maths, English,)	07/03/2025 9.00 am Onwards
2	TGT(Science, Maths, Social Science, English, Hindi, Sanskrit)	
3.	Primary Teacher	
4.	Balvatika Teacher	
5.	Computer Instructor	
6.	Malayalam Language Instructor	10/03/2025 9.00 am Onwards
7.	Sports Coach	
8.	Counsellor	
9.	Nurse	
10.	Yoga Instructor	
11.	Special Educator	

अधिक जानकारी और पात्रता मानदंड के लिए, हमारे स्कूल की वेबसाइट <http://no2palakkad.kvs.ac.in> या <http://kvklibrary.in> या www.kvsagathan.nic.in पर जाएं। किसी भी प्रश्न के लिए संपर्क करें : फ़ोन : 0491-2566317 (सुबह 9 बजे - दोपहर 3 बजे)

ध्यान दें : उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय एक पासपोर्ट आकार के फोटो के साथ सत्यापन (योग्यता और अनुभव) के लिए सभी प्रमाणपत्रों का एक सेट और मूल प्रतियों जमा करने का निर्देश दिया जाता है।

For more details & Eligibility Criteria, visit our school website <http://no2palakkad.kvs.ac.in> or <http://kvklibrary.in> OR www.kvsangathan.nic.in . For any queries contact: Ph : 0491-2566317 [9 am – 3 pm]

Note: Candidates are instructed to submit one set of xerox copy of all certificates and the originals for verification (qualification & experience) along with one passport size photograph at the time of interview.

21/02/2025

केन्द्रीय विद्यालय
कंजीकोड / PALAKKAD
PRINCIPAL
पिन / Pin - 678 623